
DOM ZASTARIJE I NEMOĆNE OSOBE VARAŽDIN
Zavojna 6, 42000 VARAZDIN

URBROJ: 2186-1-25/01-22/310-1
Varaždin, 27.12.2022. godine

ODLUKA O ODABIRU

Po Natječaju (URBROJ: 2186-1-25/01-22/310), objavljenom dana 09.12.2022. godine
u Narodnim novinama, Hrvatskom zavodu za zapošljavanje Varaždin, na web stranici i

oglasnoj ploči Ustanove, za radno mjesto

NJEGOVATELJ/-ICA —1izvršitelja/-ica - M/Ž
na neodređeno vrijeme, puno radno vrijeme

odabrana je:
TIHANA BEDEKOVIĆ

Imenovana je dostavila svu dokumentaciju i ispunjava sve tražene uvjete iz Natječaja.

Ravnatelj Doma:
Runac pr


